
Présents

RÉGION DE BRUXELLES-CAPITALE
COMMUNE DE WATERMAEL-BOITSFORT

Extrait du registre aux délibérations du Conseil communal
 

Olivier Deleuze, Président ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Daniel Soumillion, Tristan Roberti, Échevin(e)s ;
Alain Wiard, Philippe Desprez, Jan Verbeke, Cécile Van Hecke, Jos Bertrand, David Leisterh, Sandra
Ferretti, Laurence Dehaut, Eric Alfred Léon Godart, Gabriel Patrick Michel Persoons, Martin Thomas
Casier, Alexandre Dermine, Aurélie SAPA FURAHA, Joëlle Van den Berg, Laura Squartini, Rachida
Moukhlisse, Félix Boudru, Florence Simonne Renée Lepoivre, Christine Roisin, Laurent Van
Steensel, Conseillers ;
Etienne Tihon, Secrétaire communal.

Séance du 04.12.18

#Objet : Etablissement du tableau de préséance des membres du Conseil.#

Séance publique

Le Conseil,
Vu l'article 17 de la Nouvelle Loi Communale;
A R R E T E
le tableau de préséance des membres du Conseil communal comme suit :
 

Nom, Prénom Date d'entrée au Conseil Voix après dévolution Date de naissance

 WIARD Alain  04/01/1983 432  07/07/1958

 DESPREZ Philippe  11/01/1989 328  07/11/1950

 VERBEKE Jan  08/01/2001 417  03/03/1957

 VAN HECKE Cécile  04/12/2006 906  14/01/1955

 BERTRAND Jos 04/12/2006 176  08/10/1953

 ROBERTI Tristan  27/02/2007 2209  10/02/1984

 DELEUZE Olivier  04/12/2012 4512  18/12/1954

 BURY Odile  04/12/2012 4512  21/04/1970

 LEISTERH David  04/12/2012 2409  19/04/1984

 THIELEMANS Benoît  04/12/2012 492  11/10/1963

 FERRETTI Sandra  04/12/2012 338  26/02/1976

CLERBAUX Cathy 17/12/2013 462 18/09/1965

DEHAUT Laurence 04/12/2018 4512 24/03/1975

GODART Eric 04/12/2018 1843 25/07/1956

PERSOONS Gabriel 04/12/2018 1572 29/04/1989

CASIER Martin 04/12/2018 1089 03/02/1987

DERMINE Alexandre 04/12/2018 1074 17/10/1983

1/2Conseil communal - 04.12.2018 - Extrait du dossier 32210

#017/04.12.2018/A/0011#



SAPA FURAHA Aurélie 04/12/2018 427 26/01/1999

VAN DEN BERG Joëlle 04/12/2018 388 06/11/1958

SQUARTINI Laura 04/12/2018 377 01/09/1992

MOUKHLISSE Rachida 04/12/2018 372 24/02/1955

BOUDRU Félix 04/12/2018 371 03/10/1998

SOUMILLION Daniel 04/12/2018 340 19/07/1950

STASSART Marie-Noëlle 04/12/2018 338 09/05/1962

NGUYEN Hang 04/12/2018 267 27/05/1986

LEPOIVRE Florence 04/12/2018 260 25/02/1975

DE LE HOYE Jean-François 04/12/2018 202 10/07/1977

ROISIN Christine 04/12/2018 184 17/06/1996

VAN STEENSEL Laurent 04/12/2018 163 12/01/1974

Le Conseil approuve le projet de délibération.
29 votants : 29 votes positifs.

AINSI FAIT ET DÉLIBÉRÉ EN SÉANCE,
PAR LE CONSEIL,

Le Secrétaire communal, 
Etienne Tihon  

Le Président, 
Olivier Deleuze

POUR EXTRAIT CONFORME
Watermael-Boitsfort, le 13 décembre 2018

Le Secrétaire communal,

Etienne Tihon  

Le Bourgmestre,

Olivier Deleuze

 

2/2Conseil communal - 04.12.2018 - Extrait du dossier 32210

#017/04.12.2018/A/0011#


